
Krmivo pro psy Go NativePsí pamlsky Dental Super Sticks

   
 

 

Proč Go Native?

VOJTĚŠKA 
BORŮVKA

BROKOLICE
MRKEV

BRUSINKA
ZÁZVOR

KAPUSTA
MĚSÍČEK

DÝNĚ

ŠÍPEK

BATÁTY
ŠPENÁT

JUKA 
SCHIDIGERA

Nejlepší superpotraviny a rostlinné produkty

JABLKO HRÁCH

BRAMBORY

KURKUMA

MOŘSKÁ ŘASA

LNĚNÉ SEMÍNKO
OREGANO

Naše hypoalergenní krmiva pro psy bez obsahu obilovin jsou plná pouze těch nejlepších 
přírodních ingrediencí a dodávají se ve čtyřech lahodných variantách obsahujících 

například maso z irských kachen a kuřat z volného chovu, z irského lososa v bio kvalitě 
nebo z atlantického sledě z lovu na volném moři. Naše receptury Go Native, které 

obsahují 70 % masa a jsou smíchány s přírodními rostlinnými látkami a superpotravinami, 
jsou plné antioxidantů a jsou navrženy tak, aby podporovaly imunitní systém vašeho psa, 

zatímco prebiotika z mořských řas pomáhají podporovat zdravé bříško.

Nyní můžete svého mazlíčka bez výčitek 
rozmazlovat našimi pamlsky pro psy Go Native.

Pamlsky Go Native se lisují za nízké teploty, 
čímž se zajistí, že se při výrobě neztratí žádná 

chuť, živiny ani vláknina a zachová se jejich 
čerstvost a výživná hodnota.

Potěšte svého psa pamlskem a 
současně ošetřujte jeho zuby. 

Tyčinky Go Native pro péči o psí 
zuby jsou žvýkačky s jedinečným 

spirálovitým tvarem, které 
pomáhají snižovat usazování 

zubního kamene a tvorbu plaku a 
dlouho vydrží. Ideální pro čistší 
zuby, zdravé dásně a svěží dech!

•  Pouze přírodní složení
• Plné čerstvého masa
• Superpotraviny a rostlinné 

produkty
• Protizánětlivé vlastnosti

• Protein z jediného druhu masa
• Hypoalergenní
• Bez obilovin a lepku
• Glukosamin a chondroitin 

pro zdravé kosti a klouby

Go Native obsahuje pouze 
monoprotein – vše plně 

vysledovatelné z pečlivě vybraných 
irských farem a rybářství – kuřata 

a kachny z hrabství Cavan a 
Monaghan a bio lososa a divokého 
sledě z pobřeží hrabství Donegal.

Go Native obsahuje celou řadu zdravých bylin, 
rostlinných produktů a superpotravin, které v kombinaci 
s těmi nejlepšími ingrediencemi pomáhají udržet vašeho 

mazlíčka ve špičkové vnitřní i vnější kondici.

PROTEIN Z JEDINÉHO 
ZDROJE

obsah 
masa

Další podrobnosti o řadě Go Native najdete na adrese www.gonativedogfood.com 

LOSOS 
JE PRO ŠTĚŇATA 

VYSOCE 
STRAVITELNÝ

Přirozeně zdravé složky

PAMLSKY GO 
NATIVE S KACH-
NÍM MASEM

PAMLSKY GO 
NATIVE S 
KRŮTÍM MASEM

PAMLSKY 
GO NATIVE 
SE SLEDĚM

PAMLSKY 
GO NATIVE 
S LOSOSEM

GO NATIVE PRO ŠTĚŇATA 
– LOSOS SE ŠPENÁTEM A 
ZÁZVOREM

GO NATIVE KACHNÍ 
MASO S JABLKY A 
BRUSINKAMI

GO NATIVE SLEĎ 
S MRKVÍ A KAPUSTOU

GO NATIVE LOSOS 
SE ŠPENÁTEM A 
ZÁZVOREM

GO NATIVE KUŘE S 
BRAMBOREM A 
BROKOLICÍ

GO NATIVE DENTAL 
SUPER STICKS TYČINKY 
S MRKVÍ A BATÁTY

GO NATIVE DENTAL 
SUPER STICKS TYČINKY S 
DÝNÍ A BROKOLICÍ



 

KVALITA NA PRVNÍM MÍSTĚ. PLNĚ POD KONTROLOU

krmivo obsahuje

100%
irské masa

Na zelených pastvinách v irském 
Kilkenny rodina Connollyových již více 

než 100 let vyrábí krmiva nejvyšší 
kvality a používá pouze ty nejkvalitnější 

přírodní suroviny.

Krmivo Go Native bylo vyvinuto 
našimi odborníky na výživu a 
veterináři v našem moderním 

zařízení v srdci irského venkova.

Naši důvěryhodní 
farmáři pěstují naše 

osiva, která se používají 
jako krmivo pro zvířata 

a drůbež.

Naše vysoce kvalitní 
drůbeží krmivo je pak 
zkrmováno kuřaty a 
kachnami ve volném 

výběhu na pečlivě 
vybraných irských 

farmách, ze kterých 
odebíráme.

Naše krmiva pro 
zvířata a drůbež jsou 

vyráběna v našem 
nejmodernějším 

závodě.

Všechny naše ryby a drůbež 
jsou plně vysledovatelné a 

pocházejí z důvěryhodných 
a udržitelných, etických 
farem a rybolovů v Irsku.

Go Native je poctivá přírodní 
dobrota, která pomáhá udržet 

vašeho milovaného psa 
šťastného, zdravého a v 

nejlepší kondici.

Aby Go Native vždy 
splňovalo naše velmi vysoké 

standardy, vyrábíme 
ho v Kilkenny v Irsku. 

Výrobu nikdy nezadáváme 
externím dodavatelům.

Pokud váš mazlíček miluje Go Native, budeme 
rádi, když se nám ozvete! Stačí nám poslat fotku 
nebo video, jak si užívá Go Native, a můžete pro 

domácího mazlíčka vyhrát skvělou cenu!

Pokud chcete být v kontaktu s Go Native na 
sociálních sítích, stačí sdílet snímek nebo video 
na facebook.com/RedMillsPetFood
nebo nás označte na 
Instagram @redmillspet

nebo použijte hashtag
#gonativedogfood KRMIVO PRO PSY, 

PAMLSKY A DENTÁLNÍ
TYČINKY SUPER STICKS

PEČLIVĚ 
VYTVOŘENO NÁMI, 
BEZ VYUŽITÍ SLUŽEB 

SUBDODAVATELŮ

PROTEIN Z 
JEDINÉHO 

ZDROJE

Rodina Connollyových

Hrabství Kilkenny, Irsko

J. J. Lennon, jeden z našich farmářů

Naše krmiva pro zvířata a drůbež

Kachny  ve volném chovu

Bailey  a R�ie
Výživa pro zdravé, šťastné psy

Rybaření u pobřeží v 

hrabst ví Donegal

Všechny  přísady  jsou testovány  v naší místní laboratoři, 

abychom zajistili, že do Go Native se dostane jen to nejlepší.

Max, vek 6 let

LUXUSNÍ KRMIVO PRO PSY VYRÁBĚNÉ NA 
ZÁKLADE STALETÍM OVĚŘENÉHO KNOW-HOW

PLNĚ VYSLEDOVATELNÉ A EKOLOGICKY 
VYPĚSTOVANÉ IRSKÝMI DODAVATELI

KONTAKTUJTE NÁS A ZJISTĚTE VÍCE

Goresbridge, hrabství Kilkenny, R95 EKH4, Irsko
Telefon: +353 (0)59 977 5800
Email: info@gonativedogfood.com
www.gonativedogfood.com

Z naší farmy 
do vaší kuchyně

Od naší rodiny 
k vám...

Buďte v kontaktu 
s Go Native

U�ra Premium 
Bez obilovin


